ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  ЗЕЛЕНОБОРСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

РЕШЕНИЕ

    14 сентября  2020 года                                                                          № 44

с.Зелёный Бор
        О результатах выборов депутатов Зеленоборского сельского Совета народных депутатов  седьмого созыва

         В соответствии  со статьей 82 закона Амурской области «О выборах депутатов представительных органов и глав муниципальных образований в Амурской области» и на основании протокола  избирательной комиссии муниципального  образования Зеленоборского сельсовета от 14 сентября 2020 года № 43 «Об утверждении протокола об итогах  голосования на выборах депутатов Зеленоборского сельского Совета народных депутатов седьмого созыва»,  избирательная комиссия муниципального образования Зеленоборского сельсовета
решила:

         1.Признать выборы депутатов Зеленоборского сельского Совета народных депутатов  седьмого созыва   состоявшимися и действительными.
         2.Считать  избранными депутатами Зеленоборского сельского Совета народных депутатов  седьмого созыва:

- Агеенко Романа Николаевича, получившего  113    голосов избирателей, что составляет   71,97  %   принявших участие в голосовании;
- Алефанова Алексея Александровича, получившего 75 голосов избирателей, что составляет  47,77  % принявших участие в голосовании;
-  Бединину Аделину Александровну, получившую 58 голосов избирателей, что составляет 36,94 % принявших участие в голосовании;
- Бердюгину Ирину Александровну, получившую 50 голосов избирателей, что составляет  31,84 % принявших участие в голосовании;
- Ганжа Наталью Владимировну, получившую 81 голос избирателей, что составляет 51,59 % принявших участие в голосовании;

- Иванову Валентину Геннадьевну, получившую 57 голосов избирателей, что составляет 36,30 % принявших участие в голосовании;

- Коневу Анну Юрьевну, получившую 44 голоса избирателей, что составляет  28,02 % принявших участие в голосовании;

- Лукьянову Любовь Ивановну, получившую 48 голосов избирателей, что составляет 30,57 % принявших участие в голосовании;

- Петренко Татьяну Григорьевну, получившую 60 голосов избирателей, что составляет 38,21 % принявших участие в голосовании;

- Чернову Ирину Владимировну, получившую 73 голоса избирателей, что составляет  46,49% принявших участие в голосовании.
         3. Опубликовать протокол об итогах голосования в газете «Михайловский вестник», разместить на официальном сайте администрации Зеленоборского сельсовета.

Председатель  комиссии                                                 Я.А.Василенко
Секретарь комиссии                                                        Л.В.Проскурякова